
Město Planá, nám. Svobody 1, 348 15 Planá 

Žádost o souhlas vlastníka komunikace pro zřízení vyhrazeného parkování 

Údaje o žadateli: 

Jméno a příjmení:……………………………………………………………………………. datum narození……………………. 

Trvalé bydliště:………………………………………………………………………………………………………………………………….. 

Telefon: ………………………………………… e-mail:……………………………………………………………………………………… 

Držitel průkazu ZTP č.:……………………………………………………………spec.ozn.č. :………………………………………. 

Zákonný zástupce žadatele : 

Jméno a příjmení:……………………………………………………………………………. datum narození……………………. 

Trvalé bydliště:………………………………………………………………………………………………………………………………….. 

Telefon: ………………………………………… e-mail:……………………………………………………………………………………… 

Vozidlo, pro které bude vyhrazené parkování určeno: 

RZ:……………………………………………………………………………………. tovární značka:…………………………………. 

Provozovatel vozidla: …………………………………………………………………………………………………………………….. 

V případě, že žadatel není provozovatelem, popsat vztah provozovatele k žadateli : ……………………. 

………………………………………………………………………………………………………………………………………………………….  

Místo, kde vyhrazené parkování potřebuji zřídit ( popis místa – např. místní část, ulice, č.p.) 

………………………………………………………………………………………………………………………………………………………  

Vyjádření žadatele: 

1. Souhlasím se zpracováním osobních údajů dle zákona č.101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů v platném 

znění, a to v souvislosti s vyřizováním žádosti o zřízení vyhrazeného parkování. 

2. Souhlasím se sdělením údajů o mém zdravotním stavu pro potřeby této žádosti 

3. Prohlašuji, že nemohu parkovat vozidlo v garáži, ve dvoře, na mém pozemku nebo na jiné odstavné ploše 

v blízkosti mého trvalého bydliště  

Datum: ……………………………………………………………        

Podpis žadatele, nebo zákonného zástupce: …………………………………………………………………………… 

Doklady, které žadatel předkládá při podání žádosti: 

- průkaz totožnosti 

- průkaz  ZTP/P 

-  parkovací průkaz 

-  vyjádření ošetřujícího lékaře, popisující fyzický stav žadatele 

-  snímek katastrální mapy s vyznačením místa, kde má být vyhrazené parkování zřízeno 

 



 

Vyjádření správního odboru, úseku sociální práce a služeb, Městského úřadu Planá: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vyjádření správce komunikace (Plánské služby, s.r.o.) : 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


